=
ic

Smﬁswm\lomhwmp

YTBEPXOAIO

[upekTop no Npon3BoACTBY
000 «CunbecTekno»

B. A. MnHunKoB

2020r.

« »

KomnnekTtauna 3735-B-31,5-13-500 ""Macno-0,5n"" ot «6» anpensa 2020r.

HavmeHoBaHwve getanu

UucTosaa dopma, LUT.
YUncToBoli NOLAOH, LUT.
YUepHoBas hopma, LUT.
[NpeccoBas rofoska, LUT.
[yTbeBas ronoska, LT.

Tpy6Ka fyTbeBOIi rON0BKY, LUT.

BopoHka, wWr.

MnyHxep, wr.

BTynka nnyHxepa, LuT.
["lopnoBoe KonbLo, LWT.
HanpasnsioLee KonbLo, LUT.
[Jepxatenn BCTaBoK, nap
pacuToBas BCTaBka, nap

Marepuan

CAST IRON+COL
CAST IRON+COL
CAST IRON+COL
CAST IRON+COL
CAST IRON+COL
STEEL
CAST IRON
CAST IRON+COL
STEEL
CAST IRON+COL
CAST IRON+COL
STEEL
GRAPHITE

10
ceKuui
30
30
38
38
30
30
30
102
30
168
186
45
285

Mapka Tect
K250GV600

K250MTY
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Tabnmua 3akasa (POPMOKOMMIeKTa NpeAcTaBneHa no gaHHbIM MNponssoacTsa, MTO
(maTepunan n mapka matepuana) u YO (Haimume ynpouyHeHUs 1 KOMYECTBO AeTaneid).

OpUeHTVPOBOUYHBI pecypc Ha 1 umcToByto topmy 850 000 hopmoBOK

HauyanbHuK Y@

VH>XeHep-KoHCTpyKTop MTO

HavanbHWK Npon3BoACTBa

HaropHebiin A. B.
Kynewos E. A.

Kapenos C. B.



